
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 176 Poz. 2952, 2953, 2954–	17212	–

§5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Stare Miasto.

§6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Karol Szafran

2953

UCHWAŁA Nr XXXIV/298/2009 RADY GMINY STARE MIASTO

z	dnia	11	sierpnia	2009	r.

zmieniająca regulamin udzielania pomocy materialnej dla uczniów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 
90f ustawy z dnia 7 września 1991 roku o syste-
mie oświaty (Dz.U. z 2004 r., Nr 256 poz. 2572 ze 
zmianami) uchwala się, co następuje:

§1. W uchwale Nr XXX/213/2005 Rady Gminy 
Stare Miasto z dnia 28 kwietnia 2005 roku w spra-
wie regulaminu udzielania pomocy materialnej dla 
uczniów wprowadza się następującą zmianę:

1. Skreśla się §10 uchwały.

§2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Karol Szafran

2954

UCHWAŁA Nr XXXIV/300/2009 RADY GMINY STARE MIASTO

z	dnia	11	sierpnia	2009	r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów położonych  
w miejscowości Janowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zmianami), art. 
3 ust 1 i art. 20 ust. ustawy z dnia 27 marca 2003 
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z późn. zmianami) 
oraz w związku z uchwałą Nr XX/182/2008 Rady 
Gminy Stare Miasto z dnia 25 kwietnia 2008 r. o 
przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenów położo-
nych w miejscowości Janowice, Rada Gminy Sta-
re Miasto, po stwierdzeniu zgodności z ustaleniami 
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodaro-
wania przestrzennego Gminy Stare Miasto, uchwa-
la, co następuje:

ROZDZIAŁ I
Przepisy ogólne

§1.1. Uchwala się miejscowy plan zagospodaro-
wania przestrzennego terenów położonych w miej-
scowości Janowice, zwany dalej planem, w grani-

cach określonych na rysunku planu, stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Plan określa:
1) przeznaczenie terenów oraz linie rozgraniczają-

ce tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych 
zasadach zagospodarowania;

2) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzen-
nego;

3) zasady ochrony środowiska, przyrody i krajo-
brazu kulturowego;

4) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i za-
bytków oraz dóbr kultury współczesnej;

5) wymagania wynikające z potrzeb kształtowania 
przestrzeni publicznych;

6) parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy 
oraz zagospodarowania terenu, w tym linie za-
budowy, gabaryty obiektów i wskaźniki inten-
sywności zabudowy;

7) szczególne warunki zagospodarowania tere-
nów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w 
tym zakaz zabudowy;


